АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .   .                      №
                     г.Вытегра

	О внесении изменения в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 07.04.2021 № 335

В целях более оперативного использования субсидии на развитие мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 7 апреля 2021 года № 335 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Вытегорского муниципального района» следующее изменение:

1) в Порядке предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Вытегорского муниципального района:

- в таблице приложения 1 исключить пункты 17,18 следующего содержания:

«
	17
	           д. Симаново
	1 раз в неделю

	18
	           д. Курвошский Погост
	1 раз в неделю

                                                                                                                                      ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Руководитель Администрации
Вытегорского муниципального района                                                 А.В.Скресанов